Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

EDITAL Nº 004/2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2023, OBJETO DO EDITAL Nº 001/2023.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS, Prefeito Municipal de Santo

Antônio do Planalto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que Homologa o Resultado

Final do Processo Seletivo nº 001/2023 objeto do Edital 001/2023, após sorteio de

desempate;

O presente Processo Seletivo terá validade de 02 (dois) anos a contar da data de

divulgação deste ato, e a admissão dos aprovados será de acordo com e

necessidade do orgão municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO –

RS, EM 14 DE AGOSTO DE 2023.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS

Prefeito Municipal

CARGO CANDIDATO
PONTOS/RESULTADO

AVALIAÇÃO
COLOCAÇÃO

MÉDICO GERAL
COMUNITÁRIO

JOSÉ LUIZ PEDRO

MISSIO
49 PONTOS

1º

CHRISTIAN BIDEL

SCHWAMBACH
48 PONTOS

2º

LUANA NUNES DA

ROSA
20 PONTOS

3º

		2023-08-14T16:41:12-0300
	ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS:34729020006